
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note
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(AG)
Boroni Riccardo
Fattore Giuseppe
(A)
Bonafe' Massimiliano
Martinetti Sergio  tomma
(AB)
Testa Massimo
Serra Luciano
(AC)
Businarolo Luciano
Varesini Alberto
(AD)
Pernigotti Gianfranco
Tartara Gianni
(A)
Antonione Rinaldo
Pagliano Angelo
(AA)
Manco Antonio
Neri Fulvio
(AA)
Alberto Davide
Vanzetti Luca
(AC)
Lucarno Giuseppe
Gallo Fabio
(AF)
Basciu Lorenzo
Giampriamo Michele
(AA)
Lanfranco Agostino
Manassero Antonio
(A)
Tinello Marco
Ferraro Antonio
(A)
Langella Giorgio
Langella Marco
(AE)
Borsello Giovanni
Pernigotti Gianfranco
(AB)
Revello Luigi
Patriti Luca

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Garisti Vercellesi S.P.S.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

2,5

3,5

4,5

5,0

5,5

6,5

7,0

7,5

8,5

9,0

9,5

10,0

10,5

10,5

11,5

73.230

33.750

32.205

27.050

29.530

36.760

30.935

18.675

33.540

19.170

15.135

13.733

16.085

6.450

11.935
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Prova nr. 3
Campo di Gara LAGO TIGLIO
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Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione PROVINCIALE AL COLPO COPPIE 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Classifica di giornata per COPPIE

Orario
20:18:37

Direttore di Gara
CISI GIACINTO

Giudice di Gara
 


